
Gruppe 7  Zweitakt GP 125 S3, GP 250 S3, GP 250 Open,  GP Open,

Hockenheim Moto - 3692 mtr.
31 May - 2 June 2019

Klassen-Ergebnis Rennen 1

Mai Pokal Revival
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

Grand Prix 125ccm S3
Gestartet : 9      Gewertet : 9      Nicht gewertet : 0

72 Orlando Heijkoop (NL)  1 -- 2 laps --Honda RS125
DCR Racing Team

3:36.547 1:43.870 2
Assen

95 Sebastian Bader (DE) 8.966 2 8.966Honda RS125 3:45.513 1:48.590 2
Kandel

101 Sven Sieben (DE) 0.293 3 9.259Honda RS125 3:45.806 1:48.783 2
Worms

54 Rene Dünki (CH) 0.201 4 9.460Honda RS125
Moto Auto Center

3:46.007 1:48.602 2
Dällikon

13 Ole Wulf (DE) 1.669 5 11.129Honda RS125
Reine Nervensache

3:47.676 1:48.997 2
Cuxhaven

10 Pascal Pfaucht (DE) 9.069 6 20.198Honda WS Eigenbau
Pfaucht Motorsport

3:56.745 1:52.279 2
Münchenbernsdorf

4 Stefan Grunert (DE) 1.248 7 21.446Honda RS 125 3:57.993 1:54.343 2
Garbsen

174 Roland Stephan (DE) 9.874 8 31.320Honda RS125 4:07.867 1:57.731 2
Altenberg

75 Michael Braun (DE) 0.893 9 32.213Honda RS125
Schwarzfahrer 91

4:08.760 1:58.121 2
Linkenheim

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

Grand Prix 250ccm S3
Gestartet : 9      Gewertet : 8      Nicht gewertet : 1

74 Jamie O'brian (UK)  1 -- 2 laps --Yamaha TZ250A 3:44.379 1:49.186 2
Liverpool

3 Guido Fiedler (DE) 0.365 2 0.365Suzuki RGV 3:44.744 1:48.973 2
Welschenbach

55 Gerd Schumacher (DE) 0.173 3 0.538Yamaha TZ250A
Motorrad Schneider Racing

3:44.917 1:48.646 2
Darmstadt

18 Stefan Tennstädt (DE) 0.041 4 0.579Bakker-Rotax Rotax 256
Tennstädt Racing Team

3:44.958 1:48.902 2
Rodewisch

17 Thomas Wittig (DE) 9.907 5 10.486Yamaha TZ 250 W 3:54.865 1:51.276 2
Regensburg

6 Axel Wendorff (DE) 5.575 6 16.061Yamaha TZ 250 A 4:00.440 1:52.824 2
Hennef / Sieg

81 Christoph Gebhardt (DE) 7.118 7 23.179Suzuki RGV250
DGR-Products.de

4:07.558 1:58.571 2
Neunkirchen

134 Wilfried Bez (DE) 11.424 8 34.603Suzuki RGV250 4:18.982 2:05.071 2
Berglen

Nicht gew ertet in der Klasse GP250S3                                          Ist nicht gef inisht oder Qualif ikations  Limit (75% von 2 Rnd) = 1 Rnd

78 Peter Lehr (DE)  DNF -- 1 laps --Yamaha TZR 250 2MA 2:00.851 1:55.559 1
Herborn
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Gruppe 7  Zweitakt GP 125 S3, GP 250 S3, GP 250 Open,  GP Open,

Hockenheim Moto - 3692 mtr.
31 May - 2 June 2019

Klassen-Ergebnis Rennen 1

Mai Pokal Revival
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

Grand Prix 250ccm Open
Gestartet : 13      Gewertet : 13      Nicht gewertet : 0

131 Michael Feldle (DE)  1 -- 2 laps --Yamaha TZ 250
Bootshaus

3:27.090 1:39.978 2
Waghäusel

67 Kenny Mathiessen (DK) 0.534 2 0.534Yamaha TZ250 3:27.624 1:41.167 2

28 Daniel Wolf (DE) 0.610 3 1.144Suzuki Rgv 250 3:28.234 1:40.791 2
Hambrücken

49 Carsten Schröter (DE) 0.967 4 2.111Yamaha TZ 250 3:29.201 1:42.226 2
Raesfeld

48 Frank Koch (DE) 4.819 5 6.930Honda NSR250
F. Koch Rennsport

3:34.020 1:44.324 2
Bechtheim

44 Steffen Serway (DE) 8.390 6 15.320Aprilia RS 250
MF Hohenhaslach

3:42.410 1:46.535 2
Sachsenheim

193 Timo Wurster (AT) 3.774 7 19.094Suzuki RGV
Garagenteam Böblingen

3:46.184 1:49.007 2
Innsbruck

115 Thomas Schneider (DE) 0.600 8 19.694Honda RS250 3:46.784 1:48.892 2
Fernwald

212 Josef Fiume (DE) 7.406 9 27.100Aprilia RS 250
Fun Racing Team Calw

3:54.190 1:52.418 2
Durmersheim

14 Daniel Pritchard (UK) 2.139 10 29.239Yamaha TZ250 3:56.329 1:53.721 2
Leek

27 Roland Rieser (CH) 7.669 11 36.908Suzuki RGV250
Team Stresa

4:03.998 1:56.502 2
Steckborn

172 Thomas Heininger (DE) 11.222 12 48.130Aprilia RS 250
Garagenteam Böblingen

4:15.220 2:00.401 2
Sindelfingen

12 Klaus Junghans (DE) 12.212 13 1:00.342Aprilia RS 250 4:27.432 2:07.611 2
Mühlheim

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Wohnort Gesamtzeit

Grand Prix Open
Gestartet : 5      Gewertet : 5      Nicht gewertet : 0

42 Bernd Herrmann (DE)  1 -- 2 laps --Suzuki RG500 3:34.536 1:41.903 2
St. Ilgen

25 Dietmar Maier (DE) 10.908 2 10.908Yamaha RD 500
Garagenteam Böblingen

3:45.444 1:48.975 2
Alfdorf

9 Gerhard Mitter (DE) 2.721 3 13.629Suzuki RG 500
Garagenteam Böblingen

3:48.165 1:48.541 2
Böblingen

71 Ulrich Dietz (DE) 16.896 4 30.525Yamaha 360 TZ 360 4:05.061 1:55.866 2
Thalheim

41 Dietmar Gebhardt (DE) 2.199 5 32.724Suzuki GT750
DGR-Products.de

4:07.260 1:58.790 2
Neunkirchen
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